
Атлетски МАРАТОН - Охрид 2007  

РЕЗУЛТАТИ од Маратонската трка  

Прва категорија - Мажи 

Место Ст.Бр. Име и Презиме Година Клуб – Место Постигнат 
резултат 

1.    9 Бојовиќ Велимир 1985 АК Косово Поље 1:52,20 

2.    3 Стевиќ Бранко 1972 АК Косово Поље 1:53,01 

3.    30 Мартиноски Трпе 1964 АК Центропром Скопје 1:57,23 

4.    57 Момчиловиќ Горан 1965 Нишки Маратон 1:59,29 

5.    29 Стојанов Горан 1973 Маратон клуб Делта 
Скопје 

2:01,19 

6.    56 Саздов Зоран 1962 АК Брегалница Штип 2:02,07 

7.    49 Димов Зоран 1963 АК Изгрев Велес 2:10,29 

8.    53 Селмани Адеми 1967 Државни Универзитет 
Тетово 

2:11,27 

9.    51 Милошески Срѓан 1976 АК Изгрев Велес 2:12,49 

10.    5 Јанкоски Славко 1984 АРМ 2:17,03 

11.    75 Костески Славчо 1958 Струга 2:17,38 

12.    31 Андоноски Филип 1976 Маратон клуб Делта 
Скопје 

2:23,35 

13.    7 Јанакиев Васе 1970 АРМ 2:25,34 

14.    60 Крстиќ Аца 1965 Нишки Маратон 2:26,27 

15.    4 Јакимовски Игор 1976 АРМ 2:27,34 

16.    43 Ариан Бакири 1959 Маратонски клуб 
Тирана 

2:29,55 

17.    6 Кузманоски Добре 1978 АРМ 2:33,06 

18.    18 Хикмет Сулај 1956 Маратонски клуб 
Тирана 

2:34,17 

19.    32 Симоноски Славко 1956 Охрид 2:36,01 

20.    2 Стојков Маријан 1987 АК Струмица – 
Струмица 

2:43,54 

21.    54 Бурукчиев Панче 1983 АК Брегалница Штип 2:46,34 

22.    19 Костески Дејан 1987 Струга 2:49,19 

23.    11 Сјат Јегени 1942 Маратонски клуб 
Тирана 

2:52,57 

24.    14 Нексхат Зхемалце 1936 Маратонски клуб 
Тирана 

2:52,57 



25.    45 Панковски Трајче 1961 ПСК Макпетрол Скопје 2:53,15 

26.    28 Јованоски Сашо 1969 Охрид 2:59,06 

27.    10 Емануелс Стивен 1966 Маратонски клуб 
Тирана 

2:59,10 

28.    47 Наунчески Киро 1961 Маратон клуб Делта 
Скопје 

3:04,50 

29.    61 Петковски Сашо 1980 Маратон клуб Делта 
Скопје 

3:05,44 

30.    22 Паловски Спасе 1944 АК Подгорички 
Маратон Подгорица 

3:10,01 

31.    50 Лазаревски Ѓоко 1947 Скопје 3:11,55 

32.    12 Сотир Кириаки 1946 Маратонски клуб 
Тирана 

3:20,37 

33.    16 Ваши Фанико 1943 Маратонски клуб 
Тирана 

3:23,50 

34.    40 Гилман Дришти 1953 Маратонски клуб 
Тирана 

3:23,50 

  1 Трендафилов Ѓорги 1980 АК Струмица Струмица   
  8 Симеонов Влатко 1968 Охрид   
  27 Шефкет Сулај 1992 Маратонски клуб 

Тирана 
  

  41 Тонин Широка 1946 Маратонски клуб 
Тирана 

  

  42 Доналд Газидедја 1995 Маратонски клуб 
Тирана 

  

  44 Нико Хобдари 1957 Маратонски клуб 
Тирана 

  

  52 Наумов Орданче 1990 АК Изгрев Велес   
  49 Александар Баллиа 1950 Маратонски клуб 

Тирана 
  

Втора категорија – Жени 

Место Ст.Бр. Име и Презиме Година Клуб – Место Постигнат 
резултат 

1.    26 Тасевска Ениса 1977 Центропром Скопје 2:34,15 

2.    63 Димовска Катерина 1989 АК Скопје 3:04,40 

3.    25 Димова Оливера 1970 АК Изгрев Велес 3:13,43 

4.    23 Елмази Зарифе 1982 Државни Универзитет 
Тетово 

3:20,37 

5.    21 Стојаноска Светлана 1983 Центропром Скопје 3:23,56 

  62 Лаурета Киријаки 1959 Маратонски клуб 
Тирана 

  

  

 


